
NOMBRE DIRECCIÓN
NOMBRE DEL 
PAGADOR/A

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL
COORDINADOR 
INFORMÁTICO

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL
 COORDINADOR 
PAGADURÍAS DE 

LA NIÑEZ 
CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL

LA MANÁ

UNIDAD JUDICIAL 
MULTICOMPETENTE CON SEDE 
EN EL CANTÓN LA MANÁ DE LA 

PROVINCIA DE COTOPAXI

AV. 19 DE MAYO Y CALLE CALABI
DE LA GUERRA PILCO 

FRANKLIN EFRÉN Franklin.Delaguerra@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, 
MUJER, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

CON SEDE EN EL CANTÓN 
LATACUNGA DE LA PROVINCIA DE 

COTOPAXI

AV. AMAZONAS ENTRE GENERAL 
MALDONADO Y PADRE SALCEDO

ALTAMIRANO BUSTOS 
LINA DEL ROCÍO Lina.Altamirano@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, 
MUJER, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

CON SEDE EN EL CANTÓN 
LATACUNGA DE LA PROVINCIA DE 

COTOPAXI

AV. AMAZONAS ENTRE GENERAL 
MALDONADO Y PADRE SALCEDO

TAPIA GALARZA NESTOR 
RODRIGO

nestor.tapia@funcionjudicial.gob.ec

PANGUA

UNIDAD JUDICIAL 
MULTICOMPETENTE CON SEDE 
EN EL CANTÓN PANGUA DE LA 

PROVINCIA DE COTOPAXI

CALLE RAMON CAMPAÑA S/N, 
ENTRE CHECA Y PRIMERO DE 

JUNIO

CALVOPIÑA ESQUIVEL 
SILVANA VIRGINIA

Franklin.Rivera@funcionjudicial.gob.ec

PUJILÍ

UNIDAD JUDICIAL 
MULTICOMPETENTE CIVIL DE 
PUJILÍ DE LA PROVINCIA DE 

COTOPAXI

BARRIO VICENTE LEON-CALLE E y 
D, DIAGONAL AL COLEGIO 
PROVINCIA DE COTOPAXI

MATUTE ORTIZ BYRON 
FERNANDO

Byron.Matute@funcionjudicial.gob.ec

SALCEDO

UNIDAD JUDICIAL DE 
CONTRAVENCIONES  

(COMPETENTE EN MATERIA DE 
VIOLENCIA CONTRA LA MUJER)

CALLE BOLIVAR Y CALLE 
BELISARIO QUEVEDO ESQUINA

CAICEDO JÁCOME 
JESENIA MARIANELA

Jesenia.Caicedo@funcionjudicial.gob.ec

SAQUISILÍ

UNIDAD JUDICIAL 
MULTICOMPETENTE CON SEDE 
EN EL CANTÓN SAQUISILÍ DE LA 

PROVINCIA DE COTOPAXI

CALLE SIMON BOLIVAR No.. 536 
Y BARTOLOMÉ DE LAS CASAS

CAICEDO JÁCOME 
JESENIA MARIANELA

Jesenia.Caicedo@funcionjudicial.gob.ec

SIGCHOS

UNIDAD JUDICIAL 
MULTICOMPETENTE CON SEDE 
EN EL CANTÓN SIGCHOS DE LA 

PROVINCIA DE COTOPAXI

BARRIO COLLANES AV. SICHILA
CALVOPIÑA GRANDES 

EFREN HOMERO
Efren.Calvopina@funcionjudicial.gob.ec

COTOPAXI

Lina.Altamirano@funcionjudicial.gob.ec

PROVINCIA CANTÓN 

 DEPENDENCIA JUDICIAL PAGADOR LÍDERES DE INFORMACIÓN

COTOPAXI

LATACUNGA

DIEGO MAURICIO 
CADENA VELASCO

Diego.Cadena@funcionjudicial.gob.ec
LINA DEL ROCÍO 

ALTAMIRANO 
BUSTOS


	Cotopaxi

